HenziciBUS;

d.o.o0. za prijevoz i usluge
Licka 83, 35000 Slavonski Brod
OIB: 21951798838

LINIJA 4+

Tel: 035/273-102
Fax: 035/273-102
Mob: 098/341-931

e-mail: terzicbus@gmail.com
www.terzic-bus.hr

VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINIJU
BUKOVLJE

AUTOBUSNI KOLODVOR

AUTOBUSNI KOLODVOR

Prometuje

Prometuje

Prometuje

Prometuje

Prometuje

STAJALISTA 12345 12345 STAJALISTA 12345 12345 12345
RED. BR. POLASKA ———> 1 5 RED. BR. POLASKA ———> 2 3 a4
A.Kolodvor 5:30 |[11:30 A.Kolodvor 7:00| 8:30| 10:00
Korzo 5:35 |11:35 Korzo 7:05| 8:35| 10:95
TrZnica 5:40 | 11:40 TrZznica 7:10| 8:40| 10:10
Zrinska 5:42 [ 11:42 Zri.ns\!(a 7:12 | 8:42| 10:12
Osjecka | 5:44 | 11:44 Os!esku | 7:14 | 8:44| 10:14
Osjecka Il 5:45 | 11:45 Os!eska 1] 7:15| 8:45| 10:15
Osjecka llI 5.:46 | 11:46 OS!eska 11 7:16 | 8:46| 10:16
Osjecka IV 5:47 |11:47 O$|e<.:kd v _ 7:17 | 8:47| 10:17
Benzinska postaja X | 5:48 | 11:48 BenZ|n§kq postaja X | 7:18| 8:48| 10:18
- . . Bukovlje | 7:20| 8:50| 10:20
Bukovlje | 5:50 [11:50 !
- . . Vranovci | 7:23 | 8:53| 10:23
Vranovci | 5:53 [11:53 -
< Vranovci ll 7:25 | 8:55| 10:25
Vranovci Il 5:54 |11:54 KorduZevci 9:02
Kordusevci 6:00 [12:00 orcuseve - : =
Y - 6:10 |12:10 Vranovci 7:25| 9:10| 10:25
Bikoulic 612 (12.121 | Bukovlie 7:27 | 9:11[ 10:27
S : : Firov kraj 7:30 | 9:14[ 10:30
Flrov_ raj - 6:13 112:13 Benzinska postaja X | 7:33| 9:17| 10:33
Benzinska postaja X | 6:15 |12:15 Osjedka I 7:40 | 9:23| 10:40
Ulica sv. Antuna 6:23 | 12:23 | ["Osjeéka I 7:41 | 9:24[ 10:41
Kumiciceva 6:24 |12:24| |"QOgjeéka IlI 7:42 | 9:25| 10:42
Gupceva 6:26 |12:26 | | Osje&ka IV 7:43| 9:26| 10:43
Zrinska 6:28 |12:28 Zrinska 7:44 | 9:27 | 10:44
TrZnica 6:30 |12:30 Trinica 7:45| 9:28| 10:45
Korzo 6:35 |12:35 Korzo 7:50| 9:30| 10:50
A.Kolodvor 6:40 [ 12:40 A.Kolodvor 7:55| 9:35| 10:55
STAJALISTA Paaas s | T ranas STAJALISTA Prometuie
RED. BR. POLASKA — > 6 8 RED. BR. POLASKA —> 7
A.Kolodvor 13:15/19:15 Q;;ﬁ:")°d"°' =:2=
Korzo 13:20|19:20 TrE=nica 15:25
Trznica 13:25/19:25 (ZD"if'sv'f("' . 12322
Zrinska 13:27(19:27 Oclocla 11 1230
Gupceva 13:29|19:29 Osjecka 111 15:31
Kumidiéeva 13:31(19:31 ges—sl?elf";‘i': 'IV 15:32
Ulica sv. Antuna 13:33/19:33 Eostinac 11 -
Sestinac - - Bka : 1§§§
H H . . Bukovlje 1 -
Benzm:ska postaja X [13:37(19:37 Bulkovlice 11 T =.3&
Bukovlje | 13:42(19:42 Bukovlje 111 15:37
Bukovlje Il 13:44|/19:44 erHOVCE :I :gfgg
Vranoveci | 13:46[19:46 e I T=.a5
Vranovci |l 13:47(19:47 Vranoveci Il 15:51
Kordusevci 13:55/19:55 gztgz:;z :I 1=:=22
Vranovci 14:03/20:03 Firov lkraj | 15:54
Bukovlje 14:05/20:05 Eir-i;v ll(ﬂ'c-i 1] - : g=g§
H H . . - akovca :
Firov kraj i 14:07|20:07 D Rakowca 11 15.57
Benzinska postaja X [14:09|/20:09 Bukovlije 1| 15:58
Osjeckal | 14:13|20:13 g" )i(,n - 15:59
Osjeékal lI 14:14|20:14 Z e rinac 1 -
Osjecka lll 14:15/20:15 Osjecka 1 16:05
Osje&ka IV 14:16(20:16 P - PP T Teos
Zrinska 14:17|20:17 Osjecka IV 16:08
Trznica 14:18/20:18 %rj“.ska :zf?z
Korzo 14:20[20:20 K'Z:'Z';c' 16:15
A.Kolodvor 14:25|20:25 A . Kolodvor 16:20

LEGENDA:1 =ponedjeljak 2=vutorak 3=srijeda 4=c¢etvrtak 5=petak




Tel: 035/273-102
Fax: 035/273-102
Mob: 098/341-931

d.o.o. za prijevoz i usluge
Licka 83, 35000 Slavonski Brod e-mail: terzicbus@gmail.com

OIB: 21951798838 www.terzic-bus.hr

LINIJA 4+ (subota, $kolski ljetni i zimski praznici)

VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINIJU
AUTOBUSNI KOLODVOR AUTOBUSNI KOLODVOR

SESTINAC-BUKOVLJE

STAJALISTA

1 = | = a | 5 | e
A.Kolodvor 5:30 | 7:00 8:30 [ 10:00|12:00 (15:15
Korzo 5:35 | 7:05 8:35 [ 10:05(12:05 (15:20
TrZznica 5:40 | 7:10 8:40 10:10(12:10 |[15:25
Zrinska 5:41 7:11 8:41 [10:11|12:11 |15:26
Osjecka | 5:42 | 7:12 8:42 10:12|12:12 |15:27
Osjecka Il 5:43 | 7:13 8:43 [10:13|12:13 |15:28
Osjecka 11l 5:44 | 7:14 | 8:44 (10:14 (12:14 |[15:29
Osjecka IV 5:45 | 7:15 8:45 [10:15(12:15 (15:30
Sestinac | - - - - - -
Sestinac 11 - - - - - -
Benzinska p. X| 5:46 8:46 [ 10:16|12:17 |[15:31
Bukovlije | 5:47 8:47 (10:17 |12:192 |(15:32
Bukovlije Il 5:48 8:48 10:18|12:21 [15:33
Bukovlje 111 5:49 8:49 [ 10:22|12:22 |15:35
Vranovci | 5:51 8:51 (10:23 (12:23 (15:36
Vranovci |l 5:53 8:53 [ 10:24 |12:24 |15:38
Vranovci 11l 5:55 8:55 (10:25 [(12:25 (15:40
Kordusevci 6:00 9:00 - 12:30 |15:45
Vranovci Il 6:10 9:10 [ 10:25|12:40 |15:55
Vranovci Il 6:11 9:11 [10:26 |(12:41 (15:56
Vranovci | 6:12 9:12 10:27 (12:42 (15:57
Bukovlije | 6:13 9:13 [ 10:28|12:43 |[15:58
Bukovlije Il 6:14 9:14 [ 10:29(12:44 |[15:59
Firov kraj | 6 9:15 [ 10:30(12:45 |[16:00
Firov kraj 11 9:16 [ 10:31 |[12:46 (16:01
D. Rakovca | 10:32 (12:47 (16:02
D. Rakovca Il 10:33[12:48 (16:03
Bukovlje | 10:34 |12:49 [16:04
Benzinska p. X 10:35(12:50 |16:05
Sestinac | - - - -
Sestinac 1l - - - - -
Osjecka | 6:22 | 7:36 9:22 10:36 |12:52 (16:07
Osjecka 1l 6:23 | 7:37 9:23 [ 10:37 |12:53 |[16:08
Osjecka lll 6:24 | 7:38 9:24 10:38|12:54 |[16:09
Osjecka IV 6:25 | 7:39 9:25 10:39(12:55 |[16:10
Zrinska 6:26 7:40 9:26 [ 10:40 |12:56 (16:11
TrzZnica 6:27 7:41 9:27 10:41 |12:57 (16:12
Korzo 6:30 | 7:45 9:30 10:45|13:00 |16:15
A.Kolodvor 6:35 | 7:50 9:35 10:50(13:05 (16:20

NEDJELJOM | BLAGDANIMA NE PROMETUJE!




